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Код Мотор Ниво на опрема Гориво
Максимална 

сила Kw/Ks

Емисија 

на 

CO2(g/km)

334.S1P.7 Fiat 500X 1.0 FireFly 120  6MT  E6d 500X Бензин 88 / 120 139 - 153

334.S1D.7 Fiat 500X 1.3 Multijet 95  5MT  E6d 500X Дизел 70 / 95 121 - 130

334.S7H.7 Fiat 500X 1.5 P2 MHEV 130  7AT  E6d 500X Бензин 96 / 130 122 - 139

334.R7H.7 Fiat 500X 1.5 P2 MHEV 130  7AT  E6d RED Бензин 96 / 130 122 - 139

334.X1P.7 Fiat 500X 1.0 FireFly 120  6MT  E6d  CABRIO 500X Бензин 88 / 120 139 - 153

334.X7H.7 Fiat 500X 1.5 P2 MHEV 130  7AT  E6d  CABRIO 500X Бензин 96 / 130 122 - 139
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6,2 - 6,8 26,500 €

5,4 - 6,2 30,900 €

Просечна 

потрошувачка 

L/100 km*

6,2 - 6,8

4,6 - 5,0

5,4 - 6,2

5,4 - 6,2

22,990 €

24,900 €

27,500 €

32,000 €

Цена во ЕУР со ДДВ



 Сериска и дополнителна опрема

Опционал

500

502

505

614

392

056

BNS

026

4JA

7B2

008

023

025

041

112

320

40H

416

450

823

923

097

4YD

02X

5A5

1AE

JR1

5DE

8FZ Мануелен менувач

5BH

8EW

UGD

JAY

9Z5

RCG

499

052

222

4VU

XNM

2BC

M3A

7X1

0BY

070

947

9Z3

9U5

LM6

LNJ

53B

Легенда:  ( S ) стандардна опрема,   ( O )  дополнителна опрема,   (  --  ) не се вградува

Заден спојлер

Предни светла за магла

Темпомат + ограничувач на брзина

Висинска регулација на возачко седиште

Приклучок 12V

S

S

S

S

S

S

S

S

TMPS - контрола на притисок во пневматици

Клуч со далечинска команда отворање / затворање

Електрична регулација на задни прозорци

Управувач обложен со кожа

S

S

S

Цена во ЕУР со ДДВ

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Soft Top Black - електрично подвижен платнен покрив (само кај верзија Cabrio)*

Ознака на возилото (RED)

Џеб на задната страна на совозачкото седиште

Затемнети задни прозорци

Хромирани издувни цевки

Осветлен влез 

Спортски изглед, Седишта комбинација ткаенина и вештачка кожа, Заштитни 

странични лајсни кај праговите во боја на каросерија, Заштита околу 

калниците во боја на каросерија, Спортски преден и заден браник, Сиви 

декорации на предниот браник, Централен дел на контролната табла во 

црвена боја.

Pack

LED - дневни светла

LED - предни светла за магла

Сензор за детекција на замор кај возачот - (само кај мотор 1.5 MHEV 130)*

Carplay / Android Auto

Звучници 6 ком.

Комплет за полнење на гума / REPAIR KIT (FIX & GO) 

--

--

Pack

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €

Pack

Pack

Pack

Pack

0 €

0 €

0 €

0 €

S

0 €

0 €

0 €

0 €

0 €S

S

S

0 €

0 €

Start&Stop™ - (не може кај мотор 1.5 MHEV 130) *

S

3,5-инчен TFT дисплеј во боја - (може кај мотор 1.5 MHEV 130, не може кај 

моторите 1.0 FireFly 120 и 1.3 Multijet 95) * 

0 €

0 €

0 €

0 €

S

S

S *

S *

S *

S *

Pack *

--

0 €

0 €

0 €

S

S

S

S

LED - предни светла S

Hill Holder

ERM - систем против превртување на возилото

Електрична паркирна сопирачка

LaneSense™ помош при одржување на правец во лента на движење + систем 

за препознавање на сообраќајни знаци

Мануелен клима уред

Електрично регулирани ретровизори со греење

Електричен серво управувач

Поделено задно седиште

0 €

--

--

--

S *

S

S

S

S *

0 €

0 €

Систем за помош при итно сопирање (BAS) - (само кај мотор 1.5 MHEV 130) *

3,5-инчен TFT дисплеј обичен - (не може кај мотор 1.5 MHEV 130) *

Media hub (2 x USB)

0 €

Uconnect™ радио со 7-инчен екран на допир, Bluetooth, USB, AUX

RED500XОпис

Стандардни дневни светла

Командни копчиња на управувач

Автоматски менувач 7АТ - (само кај мотор 1.5 MHEV 130) *

Рачка на менувачот обложена со кожа - (само кај мотор 1.5 MHEV 130) *

Капаци на ретровизори во црна боја

Хромирани рачки на вратите

Воздушно перниче за возачот

Воздушно перниче за совозачот

Странични воздушни перничиња во првиот ред седишта

Странични воздушни завеси

ESP - електронска контрола на стабилноста на возилото (ASR, MSR)

0 €

0 €

S

S

S

S

--

0 €

0 €

0 €

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S *

S

S

S

S *

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Капаци на ретровизори во црвена боја -- S 0 €

Рачки на вратите и рачката на задната врата во сива боја Pack S 0 €

Pack

S *

S *

S *

S *

Pack *

S *

S



Пакети опрема

Опционал

51U

51V

51W

51Z 1,800 €
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Цена во ЕУР со ДДВ

О

--

О

--

1,300 €

1,300 €

1,300 €

REDОпис

PACK TECH: (LMS Автоматски долги/кратки светла, XAN Детекција на мртва 

точка, 341 Надворешни ретровизори со електрично склопување, 347 Сензор 

за дожд, 051 Автоматска активација/декативација на светла, наутро и 

навечер, GXD Keyless Go - Отворање, затворање на врати и стартување без 

клуч, UGE Uconnect™ радио со 7-инчен екран на допир, Bluetooth, USB, AUX и 

Навигација, (412 Адаптивен темпомат - (не може со мотор 1.3 Multijet 95)), 

6DC Систем за ублажување на можен судар FCW + радар)

PACK STYLE: (Мора да се нарача со Pack Comfort) + (4AV Тркала од лесна 

легура 17", 9U5 LED - дневни светла, LM6 LED - предни светла, LNJ LED - 

предни светла за магла, 070 Затемнети задни прозорци, 9Z3 Осветлен влез)

PACK COMFORT : (316 Задна паркинг камера, 508 Задни паркинг сензори, 

07N Предни паркинг сензори, 511 Трет наслон за глава, назад, 623 

Електрично регулирање на лумбален дел на возачко седишта, 410 

Замозатемнувачки внатрешен ретровизор, 140 Автоматски двозонски клима 

уред, 132 Преден наслон за рака, RSX Дополнителенo USB во вториот ред 

седишта, 710 3,5"-инчен TFT дисплеј во боја)

PACK STYLE PLUS: (Мора да се нарача со Pack Tech и Pack Comfort) + 

(070 Затемнети задни прозорци, 53B Спортски изглед, Спортски седишта со 

џебови позади, Спортски заштитни странични лајсни на праговите во боја на 

каросерија, Заштита околу калниците во боја на каросерија, Спортски преден 

и заден браник, Сиви декорации на предниот браник, Сатен хром декорации 

на управувачот, Централен дел на контролната табла во сива боја, Декорации 

од сатен хром на контролната табла и конзолата, 1AB Kапаци на ретровизори 

во сива боја, 1АЕ Рачки на вратите и рачката на задната врата во сива боја, 

947 Хромирани издувни цевки, 6BN Специфичен управувач со инсерти 

Аlcantara, CLX Специфични предни патосници, 018 Украсна лајсна на 

праговите, 6U4 Тркала од лесна легура 18", 9U5 LED - дневни светла, 9Z3 

Осветлен влез, LM6 LED - предни светла, LNJ LED - предни светла за магла

500X

О

О

О

О



Тркала

Опционал

128

4AV

6U4

803

Боја на каросерија

Опционал Опис

7AZ Црвена пастелна боја - Passione 289

5CA Бела пастелна боја - Gelato 296

5CK Црна пастелна боја - Cinema 601

5DT Сива метализирана боја - Moda 679

5CC Сина метализирана боја - Italia 018

5DP Сина метализирана боја - Venezia 888

6FW Црвена пастелна боја - Passione со црн покрив 941

0PY Бела пастелна боја - Gelato со црн покрив 317

5CL Сива метализирана боја - Moda со црн покрив 170

4SA Сина метализирана боја - Italia со црн покрив 737

5CH Сина метализирана боја - Venezia со црн покрив 158

Легенда:  ( S ) стандардна опрема,   ( O )  дополнителна опрема,   (  --  ) не се вградува

700 €

O -- 1,250 €

Тркала од лесна легура 17" 0 €--Pack

Мало резервно тркало O O 250 €

700 €

O -- 700 €

O O 600 €

O O 600 €

Цена во ЕУР со ДДВ

0 €

1,250 €

1,250 €

1,250 €

1,250 €

O

--

--

--

--

500X

O

O

O

О

O

O --

O --

RED

Тркала од лесна легура 18" S 0 €

Опис RED Цена во ЕУР со ДДВ

Челични тркала со капаци 16" -- 0 €

Pack
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500X

S



Мотори

Погон

Гориво

Број на цилиндри

Број на вентили

Вбризгување на гориво

Работна зафатнина (ccm)

Максимална сила kW / (KS) при број на вртежи / min.

Макс.вртежен момент (Nm) при број на вртежи / min.

Број на брзини

Вид на менувач

Волумен на багажен простор  (Литри  min. / max.)

Максимална брзина km/h

Забрзување 0 - 100 km/h

Норматив на издувни гасови

Резервоар за гориво  (Литри)

Комбиниранa потрошувачка на гориво   (Литри/100 km)

CO ₂ емисија комбинирано (g/km)  најмалку - највеќе

Euro 6 d    Final

48

6,2 - 6,9

142 - 157
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1.5 Hybrid

На предни 

тркала

Бензин

4

Turbo

1469

96 / 130  при 

5250

240 / 1500

7 степен

Автоматски 

со двојна 

склопка

350 / 1000

194

9.4

Euro 6 d     

Final

48

5,6 - 6,4

128 - 145

Turbo

999

88 / 120  при 5750

190 / 1750

6+1

Мануелен

350 / 1000

192

10.7

16 V

Технички податоци

1.0 FireFly 1,3 Mjet

На предни тркала

Бензин

3

12 V

Мануелен

350 / 1000

175

14.5

Euro 6 d Final

55

4,6 - 5,1 

121 - 134

На предни тркала

Дизел 

4

16 V

Common rail, turbo

1248

70 / 95  при 3750

200 / 1500

5+1


